
СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района от 29 сентября 2016 года № 27/221 

«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории 
Павловского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 
федеральными законами от: 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-- 
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
15 апреля 2019 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налого
вого кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О вне
сении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о нало
гах и сборах», уставом Павловского сельского поселения Павловского района 
в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действую
щим законодательством, Совет Павловского сельского поселения Павловского 
района решил:

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского 
района от 29 сентября 2016 года № 27/221 «Об установлении налога на имущест
во физических лиц на территории Павловского сельского поселения Павлов
ского района» (с изменениями от: 14 декабря 2017 года № 44/357, 
15 ноября 2018 года № 5 8/442,31 января 2019 года №60/478) изменение:

«в абзаце втором подпункта 4.2 пункта 4 слово «Подтверждение» заменить 
словами «Предоставление заявления о предоставлении налоговой льготы и под
тверждение», слово «осуществляется» заменить словом «осуществляются».



2
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликова

ния.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района

В.Г.Иванов

А.Р.Куликов


